
                  Technické informace 

PARAMO, a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice 
tel.: 466 810 111, fax: 466 810 328  
http: www.paramo.cz, e-mail: paramo@paramo.cz  

 
    

MOGUL LV 00 EP  
NLGI 00 
 

PRŮMYSLOVÉ PLASTICKÉ MAZIVO 
PRO VYSOKÉ TLAKY

 
Popis: 
MOGUL LV 00 EP je polotekuté plastické mazi-
vo, vyrobené z pečlivě vybraných ropných zá-
kladových olejů vysoké kvality, zpevněných 
lithným mýdlem. Je zušlechtěno přísadami proti 
oxidaci, proti rezivění a vysokotlakou přísadou 
(EP).  
 
 
Užití: 
Je určeno zejména pro mazání převodovek a 
motorů s reduktorem, vyžadujících polotekuté 
plastické mazivo, kluzných a valivých ložisek a 
kluzných ploch pracujících při zvýšených tlacích 
a vysokém dynamickém namáhání. Mazivo vy-
tváří pružný mazací film odolný vysokým tla-
kům. Vhodné pro systémy centrálního mazání.  
 
 
 

Klasifikace, specifikace: 
ISO 6743/9 BBEB 00 
DIN 51 502 GP00G-30 
 
 
Charakteristické vlastnosti: 
• zaručuje nízké opotřebení a vysokou pro-

vozní spolehlivost mazaných uložení 
• je vhodné k mazání uzavřených ozubených 

převodů 
• je vhodné i k mazání zatížených kluzných a 

valivých uložení 
• nízké pasivní odpory umožňují jeho použití 

v centrálních mazacích systémech s dlou-
hými tukovody  

• dobře odolává vodě 
• výborně chrání mazaná uložení proti korozi 
 

 
                    

Charakteristické parametry 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Teplotní rozsah použitelnosti °C -25 až 100  

Zpevňovadlo  Li mýdlo  

Penetrace při 25 °C 10-1 mm 400 – 440 ČSN ISO 2137 

Kinematická viskozita základové-
ho oleje při 40 °C - informativně mm2/s 200 ČSN EN ISO 3104 

Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci. Závazné parametry a další informace o výrobku 
jsou obsaženy v TN 23-280 PARAMO, a.s. a v bezpečnostním listu.                                                                                         
Podle Nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP) není výrobek klasifikován jako nebezpečný. 

 
 

  

http://www.paramo.cz/
mailto:paramo@paramo.cz

	Charakteristické parametry

